令和４年１２月２３日

南砺市立福野小・中学校

 児童・生徒の保護者の皆様

南砺市教育委員会

教育長 松本 謙一

                             南砺市立福野小学校長

                             南砺市立福野中学校長

冬季休業中の休業日における学校への連絡について

日頃より南砺市教育委員会の取組等について、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

冬季休業中の休業日における学校への連絡について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 休業日となる日 土曜、日曜、祝日

学校閉庁期間（令和４年１２月２９日～令和５年１月３日の６日間）

２ そ  の  他 休業日に、以下の場合および緊急の場合は、連絡をお願いします。

          ①大きなケガ、病気をして入院することになった。

          ②交通事故に巻き込まれた。

          ③その他、至急、学校と連絡を取る必要がある。

          ※ 新型コロナウイルス感染症の陽性者となっても、上記期間中の

連絡は必要ありません。後日、学校に連絡をお願いします。

ただし、学校内で感染が広がる可能性がある場合は、ご連絡く

ださい。

連絡先 南砺市教育委員会 教育総務課

(TEL 0763-23-2012)

 ＜お伝えいただく内容＞  ①緊急に学校と連絡が取りたい旨

（具体的な内容は必要ありません。）

② 学校名 学年

③ 児童生徒名、保護者名

④ 連絡の取れる電話番号（自宅又は携帯電話）

※ 南砺市教育総務課から学校担当者に連絡し、折り返し学校が家庭に連絡します。